1) jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości, położonej w Słubicach, przy ulicy Sportowej 1, obręb: 3

(trzy),  miasta  Słubice,  dla  której  to  nieruchomości  Sąd  Rejonowy  w  Słubicach  V  Wydział  Ksiąg

Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  GW1S/00030771/9  (trzydzieści  tysięcy  siedemset

siedemdziesiąt jeden przez dziewięć), zwanej w dalej: „Nieruchomością”;

2) w skład Nieruchomości, opisanej w pkt 1) powyżej, wchodzi działka oznaczona ewidencyjnie numerem 7

(siedem)  o  powierzchni  6.6379  ha,  (dalej  jako:  „Teren”),  której  obszar  o  powierzchni  0,01680  ha,